
※当日は軽食をご用意いたします。

(複数可)

調布東山病院　地域連携室　(TEL:０４２－４８１－５０４４)お問い合わせ

日　時

参加費

講演
(90分)

調布東山病院　７階　会議室(京王線　調布駅  広場口　徒歩３分、駐車場有り。）

〒１８２－００２６　東京都調布市小島町２－３２－１７

500円

cc:16[ショック]・0.5単位
cc:26[発疹]・0.5単位
cc:45[呼吸困難]・0.5単位

会　場

２０１9年７月２３日(火)　１９：３０～２１：００

『成人食物アレルギーについて』

～かかりつけ医として知っておきたい基礎知識～

調布東山病院　内科　遠藤　順治

(前　横浜市立みなと赤十字病院　アレルギーセンター

　アレルギー内科　部長)

※準備の都合上、７月１６日（火）までに御返信下さいますようお願い申し上げます。

送付先ＦＡＸ番号　０４２－４８１－５０５６

～　ご返信の程よろしくお願いいたします。ご参加を心よりお待ちしています。　～

参　　加： 御出席 御欠席

御施設名：

御 芳 名：

座長
日医生涯教育制度

カリキュラムコード・単位
医療法人社団　東山会　調布東山病院
副院長　中村　ゆかり　医師

第１６回　調布医療連携カンファレンスのご案内

　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

成人期に発症する食物アレルギーは決してめずらしくありません。アナフィラキシーで受診された患者さん

の初期治療後の対応や、忘れてはならない食物アレルギーの関連疾患、原因検索のための具体的な

アプローチの方法など、成人食物アレルギーについてお話しする予定です。

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。


	FAX・HP用

